关于转发《中国铁路总公司 2016 年 10 月份供应商

信用评价结果的通知》的通知

大同公司供应商：

现将《中国铁路总公司关于公布2016 年10 月份供应商

信用评价结果的通知》（铁总物资函〔2016〕985 号）发布

在大同公司网站供应商管理栏目，请各供应商下载查看。在

此次供应商信用评价中，共有9家供应商存在不良行为，中

国铁路总公司已根据供应商不良行为的严重程度，要求各铁

路公司停止与不良行为供应商合作3-12个月，详细情况见附

件，希望大同公司供应商引以为鉴，严控产品质量，确保供

大同公司产品质量满足要求。

附件：中国铁路总公司关于公布2016 年10 月份供应商

信用评价结果的通知

质量保证部供方管理处

2017 年 1月 6 日

	关于转发中国铁路总公司2016年10月份供应商信用评价结果的通知
	《中国铁路总公司关于公布2016年10月份供应商信用评价结果的通知》
	img468
	02中车股份质量函414号：关于转发《中国铁路总公司关于公布2016年10月份供应商信用评价结果的通知》的通知
	IMG_0004
	组合 1
	中车股份质量函414号：关于转发《中国铁路总公司关于公布2016年10月份供应商信用评价结果的通知》的通知
	中车股份质量函414号附件：中国铁路总公司关于公布2016年10月份供应商信用评价结果的通知